

Nowa Słupia, 27.07.2022r.

Nr referencyjny: RGI.ZP.271.7.2022

Odpowiedź nr 3 na pytanie wykonawcy

Dotyczy postępowania na „Dostawa sprzętu i oprogramowania dla Gminy Nowa Słupia w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2021 r. poz. 1129** – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytanie.

Zapytanie

Dotyczy części I, punktu 3:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści serwer zapewniający wyłącznie mechanizm ochrony pamięci typu ECC?

Odpowiedź 1. Zamawiający nie dopuści serwera zapewniającego wyłącznie mechanizm ochrony pamięci typu ECC.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows Server 2019, Microsoft Windows Server 2022? Pozwoli to zaoferować najnowsze generacje procesorów.

Odpowiedź 2. Zamawiający dopuści serwer posiadający status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows Server 2019, Microsoft Windows Server 2022, czyli bez zgodności serwera dla systemów Microsoft Windows Server 2016.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści serwer dostosowany do obsługi i wyposażony w dyski 2,5”?

Odpowiedź 3. Zamawiający dopuści serwer umożliwiający instalację dysków także o rozmiarze 2,5” pod warunkiem, że serwer będzie dawał możliwość instalacji min. 4 dysków 3.5 cala.

Dotyczy części I, punktu 1:

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie softwareowe jako funkcje wbudowaną monitora, która redukuje emisję światła niebieskiego?

Odpowiedź 1. Zamawiający nie określił technologicznego sposobu działania monitora w zakresie filtra światła niebieskiego, zatem Wykonawcy mają dowolność w stosowaniu rozwiązań zapewniających działanie poszczególnych funkcji.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Dotyczy części I, punktu 2, typ B:

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne o rozdzielczości druku mono 1200x1200? Pozwoli to na zaoferowanie urządzeń z szerszego zakresu oraz korzystniejszych cenowo.

Odpowiedź 1. Zamawiający nie dopuści urządzenia wielofunkcyjnego o rozdzielczości druku mono 1200x1200.

Powyższe zapisy stanowią integralną treść SWZ.


BURMISTRZ
Andrzej Gąsior